
Uchwała Nr 88/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 7 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr 11/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r.  

w sprawie uruchomienia w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym studiów 

podyplomowych "Administracja i zarządzanie w oświacie" 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r. Senat Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 11/2016 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 29 stycznia 2016 r.  

w sprawie uruchomienia w Instytucie Administracyjno-Ekonomicznym studiów podyplomowych 

"Administracja i zarządzanie w oświacie - studia kwalifikacyjne" otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 



Harmonogram realizacji programu studiów podyplomowych

Studia podyplomowe: Administracja i zarządzanie w oświacie - kwalifikacyjne

W Ć L LO S K I W Ć L LO S I

1 Organizacja i zarządzanie placówkami oświatowymi egz. 15 3 15 3

2
Prawne uwarunkowania funkcjonowania placówki oświatowej 

zal. z 

oceną 10 4 10 4

3
Ochrona danych osobowych w placówkach oświatowych

zal. z 

oceną 10 1 10 1

4
Oświatowe prawo pracy. Karta Naucyciela

zal. z 

oceną 10 3 10 3

5
Podstawy prawa pracy 

zal. z 

oceną 10 3 10 3

6
Kontrola zarządcza

zal. z 

oceną 5 3 5 3

7
Zarządzanie finansami: budżetowanie i elementy controllingu

zal. z 

oceną 10 3 10 3

8 Zarządzanie jakością a nadzór pedagogiczny dyrektora szkoły.  egz. 10 4 10 4

9
Wspieranie rozwoju zawodowego nauczyciela, organizowanie współpracy ze 

środowiskiem lokalnym

zal. z 

oceną 10 3 10 3

10 Planowanie rozwoju placówki w aspekcie celów strategicznych egz. 5 1 5 1

11 Wybrane zagadnienia postępownia administracyjnego egz. 10 2 10 2

10
Nipubliczne placówki oświatowe-zakładanie, prowadzenie, nadzór 

zal. z 

oceną 5 1 5 1

12
Elementy psychologii zarządzania

zal. z 

oceną 5 2 5 2

13
Zarządzanie personelem w placówce   oświatowej. Mediacje/rozwiązywanie 

konfliktów/ negocjacje/ komunikacja egz. 5 3 5 3

14
Etyczny wymiar kierowania placówką oświatową

zal. z 

oceną 5 2 5 2

15
Społeczne uwarunkowania procesów edukacyjnych

zal. z 

oceną 5 1 5 1

16
Europejski i globalny wymiar edukacji

zal. z 

oceną 5 1 5 1

17
Systemy informatyczne w placówkach oświatowych

zal. z 

oceną 10 2 10 2

18
Pozyskiwanie  funduszy UE w polskim systemie edukacyjnym

zal. z 

oceną 5 2 5 2

19
Zamówienia publiczne 

zal. z 

oceną 5 2 5 2

20
Konkurs na dyrektora szkoły. Koncepcja pracy

zal. z 

oceną 5 3 5 3

21
Marketing w oświacie

zal. z 

oceną 5 2 5 2

22
Prawo gospodarcze

zal. z 

oceną 10 2 10 2

23
Public relations w szkole i oświacie

zal. z 

oceną 5 1 5 1

180 54

35 60 0 0 0 0 0 28 35 40 10 0 0 0 26

180 54 28 26

Praktyki w szkołach i placówkach oświatowych

sprawo

zdanie 30 6 15 3 15 3

0 0

0 0

0 0

30 6 0 15 0 0 0 0 0 3 0 15 0 0 0 0 3

3 3

210 60 31 29

ECTS
rok 1

Razem w sem. I godzin/pkt ECTS

E
C

T
S

semestr II

E
C

T
S

semestr I
Razem 

godz.egz. zal.
zal. z 

oceną

Forma zaliczenia

Lp.

Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie

rok akademicki: 2022/2023

Razem

Podsumowanie

Razem w całym okresie studiów

1

Nazwa przedmiotu

PRZEDMIOTY OBOWIĄZKOWE

Razem w sem. II godzin/pkt ECTS

PRAKTYKI

Razem w sem. IIRazem w sem. I 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 88/2022 

z dnia 7 października 2022 r.

0

E - egzamin, W - wykład, Ć - ćwiczenia, L - lektorat, LO - labolatorium, S - seminarium, K - konserwatorium, I - inne, PR - praktyka

Razem w całym okresie studiów z praktykami

Podsumowanie

Legenda:

W sem. I godzin/ECTS W sem. II godzin/ECTS


